ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
№_g ___ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об общественном советнике Министра

социальной политики Свердловской области, утвержденное приказом
Министерства социальной политики Свердловской области

от 23.09.2015 № 549

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменением кадрового
состава Министерства социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об общественном советнике Министра социальной
политики Свердловской области, утвержденное приказом Министерства социальной

политики Свердловской области от 23.09.2015 No 549 «Об утверждении Положения
об общественном советнике Министра социальной политики Свердловской области»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 28 сентября, No 5870), следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «Об утверждении Положения о Министерстве социальной

политики Свердловской области» заменить словами «О Министерстве социальной
политики Свердловской области»;

2) в пункте 7 слова «по поручению Первого заместителя Министра» исключить;
3) раздел III считать разделом IV;
4) подпункт 5 пункта 18 изложить в следующей редакции:
«5) фотография 25 х 32 мм.»;
5) в пункте 22 слова «по указанию Первого заместителя Министра» исключить;
6) в пункте 23 слова «и Первого заместителя Министра,» исключить;
7) подпункт 4 пункта 24 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017 r

		2019-04-16T08:55:31+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"